

Verksamhetsberättelse 2017

Styrelseledamöter under året har varit:

Ordförande	Eva Twengström, Hemse Sindarve 310, 623 50 Hemse
V ordförande	Håkan Blidberg, Berghem 104, 444 96 Ödsmål
Kassör	Jannike Voest, Garde Hemmor 153, 623 63 Ljugarn
Sekreterare	Marie Rydin-Alveskog, Låcktorp 282, 460 11 Nygård
Ledamot	Marie Greklid, Norrums Gård 1, 610 40 Gusum
Ledamot	Karin Wennås, Häcklinge, 747 93 Alunda

Styrelsen har haft 9 protokollförda möten, förutom det konstituerande mötet och ett tvådagarsmöte hos Marie Greklid, har de hållits som telefonmöten.

Vid årsmötet avgick Magnus Jacobsson efter mångårigt styrelsearbete och omval gjordes av övriga ledamöter.

Håkan Blidberg och Eva Twengström har varit representanter för föreningen i **SFs avelsutskott** som dock inte hållit något möte under året.

Styrelsens ordförande representerade föreningen vid **SF:s stämma** i Värmland samt **ordförandekonferens** i Stockholm.

Avelsrådet har inte hållit något möte under året.

Medlemsbladet har utkommit med tre nummer under året. Vi har arbetat intensivt med att fylla bladet med mer intressant material.

SFs seminprojekt fortgår och fyra nya gotlandsfårsbaggar stod på seminestation under oktober månad. I år har semindoser av 12 st gotlandsfårsbaggarna funnits tillgängliga. Ordföranden har representerat föreningen i den grupp som haft till uppgift att välja ut seminbaggarna.

Föreningen har varit representerad på Fårfest i Kil, Fårets dag i Borgholm samt på baggauctionerna i Jönköping, Gotland och Uppsala.

Gotlandsfårsföreningens Hederspris för bästa pälskvaliteter tilldelades 2017: 17143 Gräsljunga Sidney, uppfödare Annika och Mikael Pettersson, 17169 Fättings, uppfödare Ann Ahlqvist och Björn Pettersson och 17100 Gannarve, uppfödare Marianne och Lars Nobell.

Skinnpremieringen 2017 hölls söndagen den 12 mars i Parkhallen i Tranås. Årets skinnpremieringskommitté bestod av Barbro Nord, Cecilia Wackerberg och Håkan Blidberg och assisterades av Lina Mattson, Jonas Karlsson, Monica Gunnarsson och Eva Twengström. Under söndagen fanns ytterligare några medhjälpare på plats. Ca 140 skinn i de olika klasserna bedömdes av domarna Lotta Carsbo Niklasson, Elvy Johansson och Evert Johansson. Sponsorerna var även i år många och kommitté och styrelse tackar dem hjärtligt.

Årets resultat. Efter två år av minusresultat, kan vi glädjande nog överraska med ett, om än blygsamt plusresultat på 589,74 kr. Antalet medlemmar har stigit sedan 2016 och vi landade på 263 medlemmar vid 2017 års slut.